PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 008/2015

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITA-
LARES.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

AVISO DE RESULTADO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso de
suas atribuições legais, torna público que foi decidido

pela aceitabilidade do Item 18 da proposta financei-
ra da empresa VALMIR BARBOSA DE MORAIS
– ME. Por último, comunica o resultado da analise
da documentação de habilitação. Empresas habilita-
das: FANEM LTDA - CNPJ 61.100.244/0001-30;
DENTALMED COMÉRCIO E REPRESENTA-
ÇÕES LTDA - CNPJ 16.826.043/0001-60; CRM
COMERCIAL LTDA ME - CNPJ 04.679.119/0001-
93; SISMATEC IND. E COM. DE EQUIP. HOSP.
LTDA - CNPJ 78.380.987/0001-04; CENTRO
OESTE HOSPITALAR EIRELLI EPP - CNPJ
10.983.327/0001-84; e, VALMIR BARBOSA DE
MORAIS – ME. Macaíba/RN, 19/05/2015. Mileni
Pessoa. Pregoeira/PMM.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

Contratante: Município de Macaíba, através da Secreta-
ria Municipal de Infraestrutura; Contratada: Construtora
F DOIS ENGENHARIA LTDA. Objeto: Prorrogação
do prazo de vigência contrato destinado a execução dos
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELE-
PÍPEDO E DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS NO
MUNICIPIO DE MACAÍBA/RN, por mais 90 (noven-
ta) dias. Fundamentação Legal: Art. 57, § 1º, VI da Lei
8.666/93. Processo licitatório nº 007/2014. Modalidade:
Concorrência. Rawplácido Saraiva Maia - P/Contratante.
Fabiano André da Silva Veras - P/Contratado.

ANO VI – N° 799 - (Edição extraordinária) - Macaíba-RN, terça-feira, 19 de maio de 2015

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

EXTRATOSAVISOS

www.prefeiturademacaiba.com.br

Espaço
não utilizado

EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei Nº
1478/2010) é uma publicação da Prefeitura Municipal
de Macaíba - Site: www.prefeiturademacaiba.com.
br
Jornalista responsável: Sérgio Silva do Nascimento
Reg. Prof. 001777-RN
Edição, Diagramação e Distribuição:ASSECOM -
Assessoria de Comunicação de Macaíba Email: asse-
com@prefeiturademacaiba.com.br

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário
Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

PODER LEGISLATIVO

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO